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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker velkommen til  
Blåbærtråkket 1B på populære og barnevennlige Skogmo. Et attraktivt  
rekkehus over to plan, perfekt for barnefamilier eller deg som ønsker  
en trivelig og funksjonell bolig med nærhet til alt Jessheim har å by  

på. Boligen går over to plan hvor du i 1.etasje har entré med adkomst  
til vaskerom/  wc‑rom, flislagt baderom, bod benyttet som walk‑in  
samt 3 soverom hvorav hovedsoverom har utgang til et usjenert  

uteområde med markterrasse. I 2.etasje har man et åpent allrom med  
stue, spisestue og nytt Epockjøkken fra 2025. Fra stuen er det utgang  

til veranda. Øvrig lagringsplass har man i knevegger i stue/  kjøkken  
samt i en utvendig sportsbod ved inngangspartiet. 

Parkering gjøres i garasje samt en ekstra p‑plass på fellesareal til  
sameie

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 600,‑
Selger:	 Gitte Kringlen

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1997
BRA‑i/  BRA Total	  109/  114 kvm
Tomtstr.:	 156 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 117, bnr. 237
	 Gnr. 117, bnr. 175
Oppdragsnr.:	 1205250293

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/    Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 109 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 114 m²
TBA: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 61 m² Entré, bad/  vaskerom, bad, soverom, soverom 2, soverom 3, gang,  
garderobe, trapperom
BRA‑e: 5 m² Utebod

2. etasje
BRA‑i: 48 m² Trapperom, stue, kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

2. etasje
4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2, 39 meter i stue.
1.etg:: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i gang.
Garasje i rekke på 13 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
156 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med markterrasser både foran og bak rekkehuset,  
hageflekk, hekk og prydbusker.

4 Blåbærtråkket 1B



Beliggenhet
Dette rekkehuset ligger i et svært populært og etterspurt boområde på Skogmo, bare  
en kort spasertur fra Jessheim sentrum. Her får du en ideell kombinasjon av rolige  
omgivelser, gode naboforhold og kort vei til alt du trenger i hverdagen. Skogmo er kjent  
for sitt trygge og barnevennlige miljø med lite trafikk, lekeplasser og grønne  
uteområder som inviterer til lek og aktivitet. I nærområdet finner du barnehager, skoler,  
idrettsanlegg og flotte turområder, perfekt for en aktiv hverdag. Med Jessheim  
sentrum like ved har du et bredt utvalg av butikker, restauranter, kulturtilbud og  
servicetilbud innen rekkevidde. Jessheim Storsenter byr på et mangfold av  
shoppingmuligheter, og med kino, treningssentre og hyggelige kafeer er det alltid noe å  
finne på.

For pendlere er beliggenheten svært gunstig – med kort avstand til E6, gode  
bussforbindelser og Jessheim stasjon som gir raske togavganger til både Oslo og  
Gardermoen.

Jessheim byr på skoler i alle alderstrinn, og det er bygd ny videregående skole. Både  
Skogmo barneskole og Allergot ungdomsskole ligger i gangavstand fra eiendommen.  
Man har også flere barnehager i området. Det er et rikt idrett‑ og fritidstilbud i  
Ullensaker med blant annet nyere idrettsanlegg ved Jessheim stadion (UKI‑arena) som  
ligger bare en liten gåtur fra eiendommen, og det er mange flotte steder å utforske.  
Med hovedflyplassen i kommunen har man mulighet til å reise hvor man vil i verden og  
alltid komme hjem til Ullensaker.

Med bil tar det:
Ca 3 minutter til Jessheim sentrum.
Ca 8 minutter til Gardermoen.
Ca 25 minutter til Oslo sentrum.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp Aktiv visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

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